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ÖVERBLICK

Ljust 163 m² hus till salu för att renoveras med ett stort
garageutrymme i Almagro, Madrid

Lucas Fox Madrid presenterar denna magnifika möjlighet att förvärva ett hus i ett av
de mest prestigefyllda områdena i staden: Almagro. Denna ljusa lägenhet på 163 m²
ligger på femte våningen och har stor potential att reformera den till din smak och
förvandla den till ditt drömhus.

Den nuvarande fördelningen av huset är idealisk för en familj, med ett rymligt
vardagsrum med matsal som inkluderar ett separat kontor, perfekt för att arbeta
hemifrån eller studera. Från vardagsrummet finns tillgång till rastplatsen som består
av fyra sovrum, inklusive master bedroom med eget badrum. Dessutom har den två
andra badrum, vilket gör den perfekt för stora familjer eller för de som vill ha extra
utrymme för gäster.

Alla utrymmen på våningen är fyllda med naturligt ljus tack vare de stora fönstren
som finns i alla rum. Dessutom kan du, tack vare dess goda orientering, njuta av
naturligt ljus hela dagen. Lägenheten har stor potential för reformer, eftersom den
inte har bärande väggar som kan begränsa dina designmöjligheter. Dessutom har den
individuell luftkonditionering och uppvärmning för att garantera din komfort under
hela året.

Denna lägenhet ligger i en historisk byggnad från 1941 med högt i tak och målade
glasfönster i trappan. Den har två hissar för större komfort och en stor garageplats
ingår i priset, vilket är en stor fördel i ett område där det kan vara svårt att hitta
parkering.

Att bo i Almagro innebär att ha tillgång till ett stort antal bekvämligheter och tjänster
i området, såsom affärer, restauranger, barer och kulturcentra. Dessutom är Almagros
läge idealiskt för dem som behöver vara nära stadens centrum, flygplatsen eller
tågstationen. Barajas flygplats ligger bara 20 minuter bort med bil, medan Atochas
tågstation ligger bara 10 minuter bort.

Missa inte möjligheten att förvärva detta magnifika hus till salu i Almagro och göra
det till ditt hem. Kontakta oss för att boka ett besök och upptäck allt denna lägenhet
har att erbjuda.

Köparen informeras om att i regionen Madrid innebär köpet av en bostad en
prisökning på mellan 7 % och 11 % för skatter och merkostnader.

lucasfox.se/go/mad40981

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Uppvärmning, Säkerhet,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
I behov av renovering , Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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